przystąpienia do Oferty, Uczestnik musi:
a)	 zadeklarować wysokość środków w ramach przystąpienia do Oferty, gdzie: 

ŮŮ łączna minimalna kwota zadeklarowanych środków (na zakup Jednostek uczestnictwa funduszy inwestycyjnych oraz otwarcie 
Lokaty) nie może być niższa niż 220 000 PLN (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy złotych);

ŮŮ stosunek środków zadeklarowanych do otworzenia Lokaty i zakupu Jednostek uczestnictwa funduszy inwestycyjnych 
pozostawać będzie w proporcji: Lokata (maksymalnie 50% zadeklarowanych środków), Jednostki uczestnictwa funduszy 
inwestycyjnych (minimalnie 50% zadeklarowanych środków);

[...]

b)	 udostępnić środki na nabycie Jednostek uczestnictwa funduszy inwestycyjnych oraz założenie Lokaty zgodnie z deklaracją, 
o której mowa w lit. a) powyżej,

c)	 skorzystać z usługi Doradztwa Inwestycyjnego i zainwestować środki zgodnie z wydaną Rekomendacją Inwestycyjną, gdzie:
ŮŮ minimalna wartość inwestycji wyniesie 110 000 PLN (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych),
ŮŮ transakcje wykonane w ramach wydanej Rekomendacji Inwestycyjnej muszą być zgodne z Profilem Klienta,
ŮŮ dyspozycja zakupu Jednostek uczestnictwa funduszy inwestycyjnych zgodnie z wydaną Rekomendacją Inwestycyjną musi 

być złożona w dniu przystąpienia do Oferty,
d)	 złożyć dyspozycję otwarcia Lokaty na trzy miesiące ze stałym oprocentowaniem w wysokości 6,80% w skali roku, gdzie maksymalna 

kwota Lokaty wynosi 110 000 PLN (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych) przy zachowaniu stosunku proporcji o którym mowa 
w lit a. tiret 2 (powyżej).

8.	 Inwestycja w Jednostki uczestnictwa funduszu inwestycyjnego może zostać dokonana w PLN, zgodnie z wydaną rekomendacją 
inwestycyjną.

9.	 Lokata otwierana w ramach Oferty może zostać założona wyłącznie w PLN.